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- Wykonawcey biorgcy udzial w postepowaniu —

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na pn. ,Rekreacyjne i  turystyczne
zagospodarowanie miejscowosci Horyszow Polski oraz BoZy Dar”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r.. poz. 1710 z pézn. zm.) Zamawiajgcy — Gmina Sitno,
Sitno 73, 22-424 Sitno. przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 28-11-2023 r.
godz. 13:05

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy moze poda¢ kwote, jaka zamierza przeznaczyé na realizacje przedmiotu
postepowania? Odpowiedz na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangazowania podmiotow.
ktorych koszty nie pozwalaja na zmieszczenie sie w budzecie.

Odpowiedz: na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6in. zm.) Zamawiajacy,
najpozniej przed otwarciem ofert, udost¢gpnia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania informacj¢ o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamoOwienia.

Pytanie nr 2

Czy w ramach strefy zamawianych robot wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jesli
wystepuja to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.
Odpowiedz: Ewentualne wystepujace sieci oraz Kkolizje przedstawiaja projekty
stanowiace zalacznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit cala dokumentacj¢ projektowa,
techniczna niezbedna do wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas
brak jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz: Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z SWZ.,



Pytanie nr 4

Prosze¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania
zamOwienia, ktére zachowujg waznos¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji.
a skutki ewentualnych brakow w tym zakresie nie obciazaja Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy wystgpuja ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowlanego
i samochodow cigzarowych 4-osiowych niezbednych do wykonania robot?

Odpowiedz: Ograniczenia nie wystepuja.

Pytanie nr 6

Czy w zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja wykonanych nasadzen? Jesli tak prosze
0 podanie zakresu prac pielggnacyjnych oraz czestotliwosci wykonywania.

Odpowiedz: W zakresie Wykonawcy nie bedzie pielegnacji wykonanych nasadzen.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do
wywiezienia? Czy Wykonawca bedzie musial przedstawi¢ dokumenty potwierdzajace
utylizacje¢ ziemi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania ewentualnego nadmiaru ziemi
koniecznej do wywiezienia.

Pytanie nr 8

W pomocniczym przedmiarze dotaczonym do dokumentacji postegpowania w pozycji nr 42 tj.
..Chodnik z kostki brukowej betonowej grubosci 6 cm na podsypce cementowo- piaskowej z
wypelnieniem spoin piaskiem™ nie ma okreslonego metrazu. Czy wchodzi to w zakres
Oferenta. Jesli tak prosze o okreslenie obszaru nawierzchni z kostki brukowej w Horyszowie
Polskim?

Odpowiedz: Nie wchodzi w zakres oferenta.
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